
— 888 —Dziennik Urzędowy
Ministra Obrony Narodowej z 2008 r. Nr 12

Poz. 129

Inspektorat  Wojskowej  Służby  Zdrowia

129

ZARZĄDZENIE  Nr  13/MON
MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 3 czerwca 2008 r.

w  sprawie  nadania  statutów  ambulatoriom  i  ambulatoriom  z  izbą  chorych
—  publicznym  zakładom  opieki  zdrowotnej

Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 30 sierpnia
1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r.
Nr 14, poz. 89, Nr 123, poz. 849, Nr 166, poz. 1172,
Nr 176, poz. 1240 i Nr 181, poz. 1290) zarządza się,
co następuje:

§ 1. Nadaje się statut:
1) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu

Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki Wojsko-
wej Nr 2474 w Białobrzegach — stanowiący za-
łącznik Nr 1 do zarządzenia;

2) Ambulatorium — Publicznemu Zakładowi Opieki
Zdrowotnej Jednostki Wojskowej Nr 1933 w Łodzi
— stanowiący załącznik Nr 2 do zarządzenia;

3) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki Wojsko-
wej Nr 4101 w Lublińcu — stanowiący załącznik
Nr 3 do zarządzenia;

4) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki Wojsko-
wej Nr 5700 w Międzyrzeczu — stanowiący za-
łącznik Nr 4 do zarządzenia;

5) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki Wojsko-
wej Nr 1947 w Przemyślu — stanowiący załącz-
nik Nr 5 do zarządzenia;

6) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki Wojsko-
wej Nr 1517 w Czerwieńsku — stanowiący za-
łącznik Nr 6 do zarządzenia;

7) Ambulatorium — Publicznemu Zakładowi Opieki
Zdrowotnej Jednostki Wojskowej Nr 4071
w Żaganiu — stanowiący załącznik Nr 7 do za-
rządzenia;

8) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki Wojsko-
wej Nr 2423 w Żaganiu — stanowiący załącznik
Nr 8 do zarządzenia;

9) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki Wojsko-
wej Nr 2039 w Lidzbarku Warmińskim — stano-
wiący załącznik Nr 9 do zarządzenia;

10) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki Wojsko-
wej Nr 3182 w Legnicy — stanowiący załącznik
Nr 10 do zarządzenia;

11) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki Wojsko-
wej Nr 3284 w Głogowie — stanowiący załącz-
nik Nr 11 do zarządzenia;

12) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki Wojsko-
wej Nr 3391 w Zamościu — stanowiący załącz-
nik Nr 12 do zarządzenia;

13) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki Wojsko-
wej Nr 3797 w Giżycku — stanowiący załącznik
Nr 13 do zarządzenia;

14) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki Wojsko-
wej Nr 1641 w Inowrocławiu — stanowiący za-
łącznik Nr 14 do zarządzenia;

15) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki Wojsko-
wej Nr 4824 w Stawach — stanowiący załącznik
Nr 15 do zarządzenia;

16) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki Wojsko-
wej Nr 2980 w Braniewie — stanowiący załącz-
nik Nr 16 do zarządzenia;

17) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki Wojsko-
wej Nr 2697 w Brzegu — stanowiący załącznik
Nr 17 do zarządzenia;

18) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki Wojsko-
wej Nr 3527 w Nisku — stanowiący załącznik
Nr 18 do zarządzenia;

19) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki Wojsko-
wej Nr 3477 w Lesznie — stanowiący załącznik
Nr 19 do zarządzenia;

20) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki Wojsko-
wej Nr 2901 w Szczecinie-Podjuchach — stano-
wiący załącznik Nr 20 do zarządzenia;

21) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki Wojsko-
wej Nr 2399 w Świętoszowie — stanowiący za-
łącznik Nr 21 do zarządzenia;

22) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu Za-
kładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki Wojskowej



— 889 —Dziennik Urzędowy
Ministra Obrony Narodowej z 2008 r. Nr 12

Nr 4408 w Sulechowie — stanowiący załącznik
Nr 22 do zarządzenia;

23) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Centrum Szkolenia
na Potrzeby Sił Pokojowych w Kielcach — sta-
nowiący załącznik Nr 23 do zarządzenia;

24) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki Wojsko-
wej Nr 3137 w Krośnie Odrzańskim — stano-
wiący załącznik Nr 24 do zarządzenia;

25) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki Wojsko-
wej Nr 3036 w Nowogrodzie Bobrzańskim —
stanowiący załącznik Nr 25 do zarządzenia;

26) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki Wojsko-
wej Nr 4161 w Kłodzku — stanowiący załącznik
Nr 26 do zarządzenia;

27) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki Wojsko-
wej Nr 3592 w Szczecinie — stanowiący załącz-
nik Nr 27 do zarządzenia;

28) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Centrum Szkolenia
Artylerii i Uzbrojenia w Toruniu — stanowiący
załącznik Nr 28 do zarządzenia;

29) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki Wojsko-
wej Nr 1375 w Krośnie Odrzańskim — stano-
wiący załącznik Nr 29 do zarządzenia;

30) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Centrum Szkolenia
Wojsk Lądowych w Poznaniu — stanowiący za-
łącznik Nr 30 do zarządzenia;

31) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki Wojsko-
wej Nr 4217 w Gliwicach — stanowiący załącz-
nik Nr 31 do zarządzenia;

32) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki Wojsko-
wej Nr 4495 w Krakowie — stanowiący załącz-
nik Nr 32 do zarządzenia;

33) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej 1 Ośrodka Szkole-
nia Kierowców w Grudziądzu — stanowiący za-
łącznik Nr 33 do zarządzenia;

34) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki Wojsko-
wej Nr 1328 w Bielsku Białej — stanowiący za-
łącznik Nr 34 do zarządzenia;

35) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki Wojsko-
wej Nr 4395 w Leźnicy Wielkiej — stanowiący
załącznik Nr 35 do zarządzenia;

36) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki Wojsko-
wej Nr 4392 w Nowym Glinniku — stanowiący
załącznik Nr 36 do zarządzenia;

37) Ambulatorium — Publicznemu Zakładowi Opieki
Zdrowotnej Jednostki Wojskowej Nr 3841
w Rzeszowie — stanowiący załącznik Nr 37 do
zarządzenia;

38) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki Wojsko-
wej Nr 3489 w Rzeszowie — stanowiący załącz-
nik Nr 38 do zarządzenia;

39) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki Wojsko-
wej Nr 5430 w Dobrem n. Kwisą — stanowiący
załącznik Nr 39 do zarządzenia;

40) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki Wojsko-
wej Nr 3957 w Jarosławiu — stanowiący załącz-
nik Nr 40 do zarządzenia;

41) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki Wojsko-
wej Nr 3233 w Żurawicy — stanowiący załącz-
nik Nr 41 do zarządzenia;

42) Ambulatorium — Publicznemu Zakładowi Opieki
Zdrowotnej Polsko-Ukraińskiego Batalionu Sił
Pokojowych w Przemyślu — stanowiący załącz-
nik Nr 42 do zarządzenia;

43) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki Wojsko-
wej Nr 4055 w Hrubieszowie — stanowiący za-
łącznik Nr 43 do zarządzenia;

44) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki Wojsko-
wej Nr 4219 w Dęblinie — stanowiący załącznik
Nr 44 do zarządzenia;

45) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki Wojsko-
wej Nr 2771 w Krakowie — stanowiący załącz-
nik Nr 45 do zarządzenia;

46) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki Wojsko-
wej Nr 4403 w Choszcznie — stanowiący załącz-
nik Nr 46 do zarządzenia;

47) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki Wojsko-
wej Nr 3537 w Brodnicy — stanowiący załącznik
Nr 47 do zarządzenia;

48) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki Wojsko-
wej Nr 4260 w Elblągu — stanowiący załącznik
Nr 48 do zarządzenia;

49) Ambulatorium — Publicznemu Zakładowi Opieki
Zdrowotnej Jednostki Wojskowej Nr 3209 w El-
blągu — stanowiący załącznik Nr 49 do zarzą-
dzenia;

50) Ambulatorium — Publicznemu Zakładowi Opieki
Zdrowotnej Jednostki Wojskowej Nr 1261 w El-
blągu — stanowiący załącznik Nr 50 do zarzą-
dzenia;

51) Ambulatorium — Publicznemu Zakładowi Opieki
Zdrowotnej Jednostki Wojskowej Nr 3751

Poz. 129



— 890 —Dziennik Urzędowy
Ministra Obrony Narodowej z 2008 r. Nr 12

w Elblągu — stanowiący załącznik Nr 51 do za-
rządzenia;

52) Ambulatorium — Publicznemu Zakładowi Opieki
Zdrowotnej Jednostki Wojskowej Nr 3510
w Braniewie — stanowiący załącznik Nr 52 do
zarządzenia;

53) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki  Wojsko-
wej Nr 1475 w Morągu — stanowiący załącznik
Nr 53 do zarządzenia;

54) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki  Wojsko-
wej Nr 1248 w Bartoszycach — stanowiący za-
łącznik Nr 54 do zarządzenia;

55) Ambulatorium — Publicznemu Zakładowi Opieki
Zdrowotnej Jednostki Wojskowej Nr 2744 w Giżyc-
ku — stanowiący załącznik Nr 55 do zarządzenia;

56) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki Wojsko-
wej Nr 1300 w Pruszczu Gdańskim — stanowią-
cy załącznik Nr 56 do zarządzenia;

57) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki Wojsko-
wej Nr 3791 w Ciechanowie — stanowiący za-
łącznik Nr 57 do zarządzenia;

58) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki Wojsko-
wej Nr 4141 w Czarnem — stanowiący załącznik
Nr 58 do zarządzenia;

59) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki Wojsko-
wej Nr 1109 w Grudziądzu — stanowiący załącz-
nik Nr 59 do zarządzenia;

60) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki Wojsko-
wej Nr 2568 w Węgorzewie — stanowiący za-
łącznik Nr 60 do zarządzenia;

61) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki Wojsko-
wej Nr 3132 w Miedwiu — stanowiący załącznik
Nr 61 do zarządzenia;

62) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki Wojsko-
wej Nr 1954 w Ostródzie — stanowiący załącz-
nik Nr 62 do zarządzenia;

63) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki Wojsko-
wej Nr 2229 w Nowym Dworze Mazowieckim —
stanowiący załącznik Nr 63 do zarządzenia;

64) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki Wojsko-
wej Nr 1230 w Wesołej — stanowiący załącznik
Nr 64 do zarządzenia;

65) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki Wojsko-
wej Nr 4808 w Gołdapi — stanowiący załącznik
Nr 65 do zarządzenia;

66) Ambulatorium — Publicznemu Zakładowi Opieki
Zdrowotnej Jednostki Wojskowej Nr 1906
w Wałczu — stanowiący załącznik Nr 66 do za-
rządzenia;

67) Ambulatorium — Publicznemu Zakładowi Opieki
Zdrowotnej Jednostki Wojskowej Nr 3550 w Bia-
łymstoku — stanowiący załącznik Nr 67 do za-
rządzenia;

68) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki Wojsko-
wej Nr 1879 w Trzebiatowie — stanowiący za-
łącznik Nr 68 do zarządzenia;

69) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki Wojsko-
wej Nr 1696 w Złocieńcu — stanowiący załącz-
nik Nr 69 do zarządzenia;

70) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki Wojsko-
wej Nr 3470 w Ostrowi Mazowieckiej — stano-
wiący załącznik Nr 70 do zarządzenia;

71) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki Wojsko-
wej Nr 1560 w Warszawie — stanowiący załącz-
nik Nr 71 do zarządzenia;

72) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki Wojsko-
wej Nr 2189 w Kazuniu Nowym — stanowiący
załącznik Nr 72 do zarządzenia;

73) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki Wojsko-
wej Nr 1223 w Koszalinie — stanowiący załącz-
nik Nr 73 do zarządzenia;

74) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki Wojsko-
wej Nr 3136 w Chełmnie — stanowiący załącz-
nik Nr 74 do zarządzenia;

75) Ambulatorium — Publicznemu Zakładowi Opieki
Zdrowotnej Jednostki Wojskowej Nr 4057
w Szczecinie — stanowiący załącznik Nr 75 do
zarządzenia;

76) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Centrum Szkolenia
Łączności i Informatyki w Zegrzu — stanowiący
załącznik Nr 76 do zarządzenia;

77) Ambulatorium — Publicznemu Zakładowi Opieki
Zdrowotnej Jednostki Wojskowej Nr 1511 w Łomży
— stanowiący załącznik Nr 77 do zarządzenia;

78) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki Wojsko-
wej Nr 2523 w Siedlcach — stanowiący załącz-
nik Nr 78 do zarządzenia;

79) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki Wojsko-
wej Nr 1965 w Drawsku Pomorskim — stano-
wiący załącznik Nr 79 do zarządzenia;

80) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu Za-
kładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki Wojskowej

Poz. 129



— 891 —Dziennik Urzędowy
Ministra Obrony Narodowej z 2008 r. Nr 12

Nr 1523 w Inowrocławiu — stanowiący załącznik
Nr 80 do zarządzenia;

81) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki Wojsko-
wej Nr 2117 w Kołobrzegu — stanowiący załącz-
nik Nr 81 do zarządzenia;

82) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki Wojsko-
wej Nr 1106 w Olsztynie — stanowiący załącznik
Nr 82 do zarządzenia;

83) Ambulatorium — Publicznemu Zakładowi Opieki
Zdrowotnej Jednostki Wojskowej Nr 1237 w Le-
gionowie — stanowiący załącznik Nr 83 do za-
rządzenia;

84) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki Wojsko-
wej Nr 3797 w Giżycku — stanowiący załącznik
Nr 84 do zarządzenia;

85) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki Wojsko-
wej Nr 5889 w Stargardzie Szczecińskim — sta-
nowiący załącznik Nr 85 do zarządzenia;

86) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki Wojsko-
wej Nr 1440 w Toruniu — stanowiący załącznik
Nr 86 do zarządzenia;

87) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki Wojsko-
wej Nr 1889 w Lęborku — stanowiący załącznik
Nr 87 do zarządzenia;

88) Ambulatorium — Publicznemu Zakładowi Opieki
Zdrowotnej Jednostki Wojskowej Nr 3090
w Warszawie — stanowiący załącznik Nr 88 do
zarządzenia;

89) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki Wojsko-
wej Nr 4653 w Siemirowicach — stanowiący
załącznik Nr 89 do zarządzenia;

90) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki Wojsko-
wej Nr 2098 w Bemowie Piskim — stanowiący
załącznik Nr 90 do zarządzenia;

91) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki Wojsko-
wej Nr 1749 w Szczecinie — stanowiący załącz-
nik Nr 91 do zarządzenia;

92) Ambulatorium — Publicznemu Zakładowi Opieki
Zdrowotnej Jednostki Wojskowej Nr 1123
w Grudziądzu — stanowiący załącznik Nr 92 do
zarządzenia;

93) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki Wojsko-
wej Nr 5699 w Przasnyszu — stanowiący załącz-
nik Nr 93 do zarządzenia;

94) Ambulatorium — Publicznemu Zakładowi Opieki
Zdrowotnej 3 Batalionu Zabezpieczenia Dowódz-
twa Wojsk Lądowych w Warszawie — stanowią-
cy załącznik Nr 94 do zarządzenia;

95) Ambulatorium — Publicznemu Zakładowi Opieki
Zdrowotnej Jednostki Wojskowej Nr 4024
w Gdyni — stanowiący załącznik Nr 95 do za-
rządzenia;

96) Ambulatorium — Publicznemu Zakładowi Opieki
Zdrowotnej Centralnej Składnicy Marynarki Wo-
jennej w Gdyni — stanowiący załącznik Nr 96
do zarządzenia;

97) Ambulatorium — Publicznemu Zakładowi Opieki
Zdrowotnej Jednostki Wojskowej Nr 1903 w Dę-
bogórzu — stanowiący załącznik Nr 97 do zarzą-
dzenia;

98) Ambulatorium — Publicznemu Zakładowi Opieki
Zdrowotnej Jednostki Wojskowej Nr 5511
w Gdyni — stanowiący załącznik Nr 98 do za-
rządzenia;

99) Ambulatorium — Publicznemu Zakładowi Opieki
Zdrowotnej Jednostki Wojskowej Nr 3868
w Gdyni — stanowiący załącznik Nr 99 do za-
rządzenia;

100) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki  Wojsko-
wej Nr 4220 w Ustce — stanowiący załącznik
Nr 100 do zarządzenia;

101) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Centrum Wsparcia
Teleinformatycznego i Dowodzenia Marynarki
Wojennej w Wejherowie —  stanowiący załącz-
nik Nr 101 do zarządzenia;

102) Ambulatorium — Publicznemu Zakładowi Opieki
Zdrowotnej Jednostki Wojskowej Nr 2035
w Gdyni — stanowiący załącznik Nr 102 do za-
rządzenia;

103) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Komendy  Portu
Wojennego w Gdyni Oksywiu — stanowiący za-
łącznik Nr 103 do zarządzenia;

104) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki  Wojsko-
wej Nr 5018 w Dziwnowie — stanowiący załącz-
nik Nr 104 do zarządzenia;

105) Ambulatorium — Publicznemu Zakładowi Opieki
Zdrowotnej Ośrodka Szkolenia  Nurków i Płe-
twonurków w Gdyni— stanowiący załącznik
Nr 105 do zarządzenia;

106) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Komendy  Portu
Wojennego w Świnoujściu — stanowiący załącz-
nik Nr 106 do zarządzenia;

107) Ambulatorium — Publicznemu Zakładowi Opieki
Zdrowotnej Punktu Bazowania w  Helu— stano-
wiący załącznik Nr 107 do zarządzenia;

108) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki  Wojsko-
wej Nr 1905 w Dziwnowie — stanowiący załącz-
nik Nr 108 do zarządzenia;

109) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu Za-
kładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki  Wojskowej

Poz. 129



— 892 —Dziennik Urzędowy
Ministra Obrony Narodowej z 2008 r. Nr 12

Nr 1946 we Wrocławiu — stanowiący załącznik
Nr 109 do zarządzenia;

110) Ambulatorium — Publicznemu Zakładowi Opieki
Zdrowotnej Jednostki Wojskowej Nr  4126
w Mrzeżynie — stanowiący załącznik Nr 110 do
zarządzenia;

111) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki  Wojsko-
wej Nr 3293 w Powidzu — stanowiący załącznik
Nr 111 do zarządzenia;

112) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki  Wojsko-
wej Nr 3033 w Bydgoszczy — stanowiący za-
łącznik Nr 112 do zarządzenia;

113) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Centrum  Szkole-
nia Sił Powietrznych w Koszalinie — stanowiący
załącznik Nr 113 do  zarządzenia;

114) Ambulatorium — Publicznemu Zakładowi Opieki
Zdrowotnej Wojskowego Ośrodka Szkolno-Kon-
dycyjnego w Mrągowie — stanowiący załącznik
Nr 114 do zarządzenia;

115) Ambulatorium — Publicznemu Zakładowi Opieki
Zdrowotnej Wojskowego Ośrodka Szkolno-Kon-
dycyjnego Sił Powietrznych w Kościelisku —
stanowiący załącznik Nr  115 do zarządzenia;

116) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki  Wojsko-
wej Nr 2139 w Warszawie — stanowiący załącz-
nik Nr 116 do zarządzenia;

117) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki  Wojsko-
wej Nr 3411 w Grójcu — stanowiący załącznik
Nr 117 do zarządzenia;

118) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki  Wojsko-
wej Nr 2094 w Poznaniu — stanowiący załącz-
nik Nr 118 do zarządzenia;

119) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki  Wojsko-
wej Nr 1155 w Krakowie — stanowiący załącznik
Nr 119 do zarządzenia;

120) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki  Wojsko-
wej Nr 4430 w Śremie — stanowiący załącznik
Nr 120 do zarządzenia;

121) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki  Wojsko-
wej Nr 3964 w Warszawie — stanowiący załącz-
nik Nr 121 do zarządzenia;

122) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki  Wojsko-
wej Nr 2367 w Sochaczewie — stanowiący za-
łącznik Nr 122 do zarządzenia;

123) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki  Wojsko-
wej Nr 1158 w Łasku — stanowiący załącznik
Nr 123 do zarządzenia;

124) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki  Wojsko-
wej Nr 4198 w Warszawie — stanowiący załącz-
nik Nr 124 do zarządzenia;

125) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej 2 Bazy  Materiało-
wo-Technicznej w Sklęczkach — stanowiący za-
łącznik Nr 125 do zarządzenia;

126) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej 1 Bazy  Materiało-
wo-Technicznej w Toruniu — stanowiący załącz-
nik Nr 126 do zarządzenia;

127) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki  Wojsko-
wej Nr 2218 w Skwierzynie — stanowiący za-
łącznik Nr 127 do zarządzenia;

128) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej  Centralnego Poli-
gonu Sił Powietrznych w Ustce — stanowiący
załącznik Nr 128  do zarządzenia;

129) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki  Wojsko-
wej Nr 4213 we Wrocławiu — stanowiący za-
łącznik Nr 129 do zarządzenia;

130) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki  Wojsko-
wej Nr 2211 w Skwierzynie — stanowiący za-
łącznik Nr 130 do zarządzenia;

131) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki  Wojsko-
wej Nr 3533 w Sandomierzu — stanowiący za-
łącznik Nr 131 do zarządzenia;

132) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki  Wojsko-
wej Nr 2748 we Wrocławiu — stanowiący za-
łącznik Nr 132 do zarządzenia;

133) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki  Wojsko-
wej Nr 3414 w Lidzbarku Warmińskim — stano-
wiący załącznik Nr 133 do  zarządzenia;

134) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki  Wojsko-
wej Nr 3775 w Chojnicach — stanowiący załącz-
nik Nr 134 do zarządzenia;

135) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki  Wojsko-
wej Nr 3299 w Mirosławcu — stanowiący za-
łącznik Nr 135 do zarządzenia;

136) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki  Wojsko-
wej Nr 3346 w Mrzeżynie — stanowiący załącz-
nik Nr 136 do zarządzenia;

137) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki  Wojsko-
wej Nr 3271 w Elblągu — stanowiący załącznik
Nr 137 do zarządzenia;

138) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu Za-
kładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki  Wojskowej

Poz. 129



— 893 —Dziennik Urzędowy
Ministra Obrony Narodowej z 2008 r. Nr 12

Nr 1131 w Mińsku Mazowieckim — stanowiący
załącznik Nr 138 do  zarządzenia;

139) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki  Wojsko-
wej Nr 1128 w Malborku — stanowiący załącz-
nik Nr 139 do zarządzenia;

140) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki  Wojsko-
wej Nr 3294 w Świdwinie — stanowiący załącz-
nik Nr 140 do zarządzenia;

141) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki  Wojsko-
wej Nr 1986 w Wędrzynie — stanowiący załącz-
nik Nr 141 do zarządzenia;

142) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki  Wojsko-
wej Nr 3730 w Tczewie — stanowiący załącznik
Nr 142 do zarządzenia;

143) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki  Wojsko-
wej Nr 1872 w Słupsku — stanowiący załącznik
Nr 143 do zarządzenia;

144) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki  Wojsko-
wej Nr 1747 w Suwałkach — stanowiący załącz-
nik Nr 144 do zarządzenia;

145) Ambulatorium — Publicznemu Zakładowi Opieki
Zdrowotnej Jednostki  Wojskowej Nr 2063
w Warszawie — stanowiący załącznik Nr 145 do
zarządzenia;

146) Ambulatorium — Publicznemu Zakładowi Opieki
Zdrowotnej Batalionu  Reprezentacyjnego Woj-
ska polskiego w Warszawie — stanowiący za-
łącznik Nr 146 do  zarządzenia;

147) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej  Mazowieckiego
Oddziału Żandarmerii Wojskowej w Warszawie
— stanowiący  załącznik Nr 147 do zarządzenia;

148) Ambulatorium — Publicznemu Zakładowi Opieki
Zdrowotnej Jednostki Wojskowej Nr 2090
w Nowej Dębie — stanowiący załącznik Nr 148
do zarządzenia;

149) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki  Wojsko-
wej Nr 2414 w Warszawie — stanowiący załącz-
nik Nr 149 do zarządzenia;

150) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki  Wojsko-
wej Nr 2286 w Opolu — stanowiący załącznik
Nr 150 do zarządzenia;

151) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki  Wojsko-
wej Nr 1551 w Sieradzu — stanowiący załącznik
Nr 151 do zarządzenia;

152) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu Za-
kładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki  Wojskowej

Nr 4651 w Gdyni Babich Dołach — stanowiący
załącznik Nr 152 do  zarządzenia;

153) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki  Wojsko-
wej Nr 2420 w Warszawie — stanowiący załącz-
nik Nr 153 do zarządzenia;

154) Ambulatorium — Publicznemu Zakładowi Opieki
Zdrowotnej Jednostki  Wojskowej Nr 1515
w Bydgoszczy — stanowiący załącznik Nr 154 do
zarządzenia;

155) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu Za-
kładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki  Wojskowej
Nr 1907 w Opolu— stanowiący załącznik Nr 155
do zarządzenia;

156) Ambulatorium — Publicznemu Zakładowi Opieki
Zdrowotnej Jednostki  Wojskowej Nr 1460
w Orzyszu — stanowiący załącznik Nr 156 do za-
rządzenia;

157) Ambulatorium — Publicznemu Zakładowi Opieki
Zdrowotnej Jednostki  Wojskowej Nr 2305
w Warszawie — stanowiący załącznik Nr 157 do
zarządzenia;

158) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki  Wojsko-
wej Nr 1145 w Bolesławcu — stanowiący załącz-
nik Nr 158 do zarządzenia;

159) Ambulatorium — Publicznemu Zakładowi Opieki
Zdrowotnej Jednostki  Wojskowej Nr 1227
w Warszawie — stanowiący załącznik Nr 159 do
zarządzenia;

160) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Centrum  Szkole-
nia Wojskowych Służb Medycznych w Łodzi —
stanowiący załącznik Nr 160 do  zarządzenia;

161) Ambulatorium — Publicznemu Zakładowi Opieki
Zdrowotnej Wojskowego Ośrodka  Farmacji
i Techniki Medycznej w Celestynowie — stano-
wiący załącznik Nr 161 do  zarządzenia;

162) Ambulatorium — Publicznemu Zakładowi Opieki
Zdrowotnej Jednostki  Wojskowej Nr 1189
w Bydgoszczy — stanowiący załącznik Nr 162 do
zarządzenia;

163) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki  Wojsko-
wej Nr 4819 w Lublinie — stanowiący załącznik
Nr 163 do zarządzenia;

164) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Jednostki  Wojsko-
wej Nr 4391 w Tomaszowie Mazowieckim — sta-
nowiący załącznik Nr 164 do  zarządzenia;

165) Ambulatorium z Izbą Chorych — Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Oddziału  Specjal-
nego Żandarmerii Wojskowej w Mińsku Mazo-
wieckim — stanowiący załącznik  Nr 165 do
zarządzenia.

Poz. 129



— 894 —Dziennik Urzędowy
Ministra Obrony Narodowej z 2008 r. Nr 12

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 15/MON Ministra
Obrony Narodowej z dnia 24 marca 2003 r. w sprawie
nadania statutów ambulatoriom i ambulatoriom z izbą
chorych — publicznych zakładów opieki zdrowotnej
(Dz. Urz. MON Nr 5, poz. 44 oraz z 2004 r. Nr 15,
poz. 160).

* Załączniki do zarządzenia zostały rozesłane do zainteresowanych adresatów poza Dziennikiem Urzędowym.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie 14 dni od ogło-
szenia.*

Minister Obrony Narodowej: B. Klich

Poz. 129, 130

Inspektorat  Wojskowej  Służby  Zdrowia

130

ZARZĄDZENIE  Nr  14/MON
MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 4 czerwca 2008 r.

w  sprawie  zatwierdzenia  statutu  jednostki  badawczo-rozwojowej
pod  nazwą  „Wojskowy  Instytut  Medyczny”

Na podstawie art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 25 lip-
ca 1985 r. o jednostkach badawczo-rozwojowych
(Dz. U. z 2001 r. Nr 33, poz. 388, z późn. zm.1)) oraz art. 39
ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach
opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89,
z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się statut jednostki badawczo-
-rozwojowej pod nazwą „Wojskowy Instytut Medyczny”
z siedzibą w Warszawie.

§ 2. Statut stanowi załącznik do zarządzenia.*

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 6/MON Ministra
Obrony Narodowej z dnia 25 kwietnia 2006 r. w spra-
wie nadania statutu Wojskowemu Instytutowi Medycz-
nemu (Dz. Urz. MON Nr 8, poz. 97).

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie
14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: B. Klich

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 74, poz. 676, Nr 113, poz. 984,
Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1683 i Nr 240, poz. 2052, z 2004 r. Nr 238, poz. 2390, z 2005 r. Nr 164, poz. 1365 i Nr 179,
poz. 1484, z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i 711 oraz z 2007 r. Nr 134, poz. 934.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 123, poz. 849, Nr 166, poz. 1172,
Nr 176, poz. 1240 i Nr 181, poz. 1290.

* Załącznik został rozesłany do zainteresowanych adresatów poza Dziennikiem Urzędowym.




